
　新型コロナウイルスの感染者急増に伴い「まん延防止等重点措置」が鹿児島でも適用されました。

　当ジムでも会員様が安心してトレーニングを行えるように今まで以上に感染防止徹底対策に強化して参りたいと思います。

　そして何よりも会員様ご自身の予防のため、以下の点を厳守の上ご利用いただきますよう、強くお願い申し上げます。

　※ 下記に該当すると感じる点がある方のトレーニングは固くお断り申しあげます。

　　　　＊ 咳やくしゃみなど風邪の症状が続いている方（軽い症状の方も含みます）
　　　　＊ 過去４８時間以内に熱があった方。
　　　　＊ 過去 14 日以内に、新型コロナウイルス感染症陽性とされた方、或いはそうした方との濃厚接触がある方。
　　　　＊ 過去 14 日以内に、他府県への往来または濃厚接触がある方。

　※ 入室する前に、必ず手洗いを実施し消毒液にて手の消毒、検温を行ってください。

　　   掌だけではなく、指先、手の甲などを丁寧かつまんべんなく実施してください。

　※ 必ずマスクを確実に鼻と口を覆うようにご着用ください。
  

　※ 会話をする際は、マスクで確実に鼻と口を覆うように着用し、大きな声を出しての会話はお控えください
  

　※ 当面の間、蜜状態を極力さける為１レッスンの人数を３名迄に制限させて頂きます。

 グローブ等の貸し出しは行っておりますが、トレーニングに必要な用具ですので各人での購入を推奨しております　

※  ジム内で販売しておりますので詳しくはスタッフまで問い合わせください

「まん延防止等重点措置」発令による新型コロナウイルス感染防止徹底対策について


